## バドミントン指導者・審判講習会および実技研修会実施のご案内

1. 主 催 豊中市・豊中市体育連盟

2. 主 管 豊中市バドミントン連盟

3. 日 時 **令和6年(2024年)9月1日(日)** 9時15分~17時(9時から受付)

> ※午前7時の時点で、大雨・洪水・暴風警報のいずれかが発表された場合は、 中止とします。

4. 会 場 豊島体育館 (服部西町4-12-1)

5. 対 象 市内在住・在勤・在学の15歳以上の人(中学生は除く) または連盟登録者 ※連盟登録者については連盟事務局にお問合わせください。

6. 受講料 ¥500 (当日納入)

7. 講師 審判指導 楠本 直樹さん (財)日本バドミントン協会公認審判員1級 他(財)日本バドミントン協会公認審判員

実技講習 三宅 唯さん(ミズノ)

8. 内 容 午前中前半:審判指導

午前中後半: 実技指導

午後:実技指導+ミニ団体戦 (レベルの異なる方々にてチームを組んで試合をします)

9. 申込方法 所定の用紙かはがきに、講習会名、住所、名前、種別、電話番号を明記のうえ

下記あてにお申込みください。(在勤・在学の方は勤務先・学校の名称、所在地も記入)

あて先・・〒561-0858 豊中市服部西町4-13-2

豊中市体育連盟(武道館ひびき内)

豊中市の電子申込システムからもお申し込みいただけます。

10. 締切り 8月27日(火)必着

11. 問合せ 豊中市スポーツ振興課

電話:06(6858)2751 (十、日、祝・休日を除く8:45~17:15)

12. 備 考 (1)運動のできる服装、ラケット、フロアシューズ、筆記具を持参してください。

- (2) 講習会参加のあたっては、事故のないようウォーミングアップ・健康管理など、 傷害防止に努めてください。
- (3) 今後のスポーツ活動における傷害事故対策として、スポーツ傷害保険等への加入をお勧めします。
- (4) 豊中市立体育施設の駐車場は有料です。料金は、最初の30分は無料で、以後30分毎に100円が加算されます。
- (5) 参加申込書に記載の個人情報は、この講習会以外には使用いたしません。

## キリトリ

## バドミントン指導者・審判講習会 参加申込書

種別		一般	•	高	校	所 属 : (チーム:	名(名)				
名	(				)	住所: 〒	=	-			
前											
刊						電話	f:	_	_		
在勤の方のみ		勤務先名					所在地				
在学の方のみ		学校名					所在地				